D’Andrea Giuseppe iscritto all' Ordine degli Ingegneri di Messina nell'anno 1973.
Si procede quindi, con le stesse modalità, al sorteggio del componente eventualmente subentrante,  cliccando il
medesimo pulsante il sistema genera e visualizza il numero 111 (centoundici) abbinato al seguente nominativo:
- Arch. Musumeci Alfio iscritto all' Ordine degli Architetti di Enna nell'anno 1990.
Il  Presidente  della  Commissione  U.R.E.G.A.,  avendo provveduto  al  salvataggio  di  tutte  le  schermate  relative
all’estrazione dei numeri casuali le allega al presente verbale di sorteggio, che dopo essere stato firmato da egli